
CENOVÁ NABÍDKA

STAS DOBŘÍŠ spol. s r.o.
P.O. BOX 2

26301 DOBlHS
DIt':: CZ45148457
Tel.: 318 '22 181

1. UCHAZEČ

Obchodní jméno : STAS Dobříš spol. s r.o.

Sídlo Dobříš - Rybníky 82

IČO 451 48 457

DIČ CZ 451 48 457

Statutární zástupce Josef Šimonovský - jednatel

Kontaktní osoba : Josef Šimonovský - stavbyvedoucí

Telefon : 736 623 932

2. ZADAVATEL :

Obchodní jméno : Obec Drhovy

Sídlo Drhovy 65

IČO : 242 161

Kontaktní osoba Jiří Mašek, starosta obce

Telefon : 602 394 555

3. ZAKÁZKA

Název : STAVEBNÍ ÚPRAVY Č.P. 65 - zatepleni objektu
263 01 Dobřiš

Rozdělení dle etap neuvažuje se

4. NABÍDKOVÁ CENA ZAKÁZKY

Předmětnou zakázku nabízíme zrealizovat za tuto nejvýš přípustnou
cenu, která obsahuje veškeré náklady na realizaci.

Cena za zakázku 975.204,- Kč

DPH 21 % : 204.793,- Kč

Cena celkem 1,179.997,- Kč



5. NABÍZENÁ LHUTA REALIZACE ZAKÁZKY---------------------------------~----
Zahájeni : srpen 2014

Dokončeni : nejpozději do 15. 11. 2014

6. ZÁRuČNÍ DOBA :

Na zhotovenou zakázku nabízíme záruční dobu po dobu 48 měsíců, která
počne běžet dnem předání a převzetí zhotovené zakázky.

7. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Platebni podmínky - bez poskytnutých záloh

průběžná fakturace dle provedených prací

- pozastávka 10 %, po dokončení prací a předání díla

- splatnost faktur - 20 kalendářních dnů

V Dobříši dne 20. 7. 2014

Josef Šimo
jednatel STAS

DOBŘÍŠ spol. r.o.
P.O. BOX 2

263 01 DOBŘí
: CZ4S148457

.: 18522181

Poznámka - cena stanovena na základě předloženého výkazu výměr

- vymery byly stanoveny zadavatelem, v případě rozdílu výměr
bude účtováno dle skutečnosti v jednotkových cenách
nabídkového rozpočtu

Přílohy dle požadavku zadavatele



I
KRYCr LIST ROZPOČTU

TM DOBŘíš spol. r'70.'
P.O. BOX 2

• 26301 DOBCtlš I
DI(:: CZ45148457
'hl,: 318 522 1 1

NÁlEV STAVBY : stavební úpravy č.p. 65

DRUH STAVBY: Opravy a údržba

MíSTO STAVBY: Drhovy

JKSO: 8016119

OBJEDNATEL: Obec Drhovy

PROJEKTANT: Josef Šimonovský, ČKAIT 00883סס

SO 01 Obecnfúřad

ZÁKLADNr ROZPOČTOVÉ NÁKLADY ( Kč ) 920004

VEDLEJŠrROZPOČTOVÉ NÁKLADY [Kč]: 55200

ZRN + VRN CELKEM [Kč]: 975204

DPH 21 % ze základu [Kč]: 204 793

NÁKLADY NA OBJEKT CELKEM [Kč]: 1179997

STAS DOBŘÍŠ syol. s f.O.
P.O. BOX /

263 01 OOBfúy
DI(::CZ4S1484 .
Tel.: 318 5221

(

.,



REKAPITULACE VRN

NÁZEV STAVBY :

DRUH STAVBY:

MíSTO STAVBY:

JKSO:

OBJEDNATEL :

PROJEKTANT:

SO 01

CELKEM VRN [Kč]:

stavebnf úpravy č.p. 65

Opravy a údržba

Drhovy

8016119

Obec Drhovy

Josef Šimonovský, ČKAIT 00883סס

Obecnfúřad

ZRN (Kč)

provoznf vlivy 1,5 % (Kč)

GZS2,5 % (Kč)

mimostaveništnf doprava 2 % ( Kč)

CENA ZA STAVEBNí OBJEKTBEZ DPH [Kč]:

920004

13800

23000

18400

55200

975204



REKAPITULACE - STAVEBNí ODDílY

NÁZEV STAVBY:

DRUH STAVBY:

MrSTO STAVBY:

JKSO:

OBJEDNATEL :

PROJEKTANT:

stavební úpravy č.p. 65

Opravy a údržba

Drhovy

8016119

Obec Drhovy

Josef Šimonovský, ČKAIT 00883סס

SO 01 Obecní úřad

Přípravné a přidružené práce (Kč) 17500

Úpravy povrchů vnitřní ( Kč ) 83904

Úpravy povrchů vnější ( Kč) 467294

Osazování výplní otvorů ( Kč ) 6379

Izolace teplné ( Kč ) 73114

Klempířské konstrukce ( Kč ) 58414

Truhlářské konstrukce ( Kč) 86392

Doplňkové konstrukce ( Kč ) 2120

Lešení ( Kč) 61132

Dokončující práce ( Kč ) 46045

Bourání konstrukcí ( Kč ) 3118

Malby (Kč) 5108

Hromosovd ( Kč ) 9484

CELKEM SO 01 - BUDOVA OBECNí ÚŘAD: 920004



POlOŽKOVÝSTAVEBNfROZPOČET STAS DOBŘíš spol. s r.o.
P.O. BOX 2

26301 DOBfdš
Dle: CZ451484S7
'hl.l ~ll 5:12 181

NÁZEV STAVBY: stavební úpravy č.p. 65

DRUH STAVBY: Opravy a údržba

Mf STO STAVBY: Drhovy

JKSO: 8016119

OBJEDNATEL : Obec Drhovy

PROJEKTANT: Josef Šimonovský, tKAIT 00883סס

SO 01 Obecní úřad

Pořadové tlselné Popis Měrná Cena/MJ Cena
číslo zatřfdění

položky jednotka
Množství

[Kč] celkem
nnlnJlr\l nnlnJlr\l rl( •.•1

1. 113106121 rczebrání dlažeb z bet dlažby sucho m2 25,3 35 885,5
(14,1+1 1l,2+ 11,2)xO,5 25,3

2. 113107122 od str podkladu do 50 m2, 20 cm m2 25,3 272 6881,6
3. 564461111 podklad štěrkodrť 20 cm hutněnf m2 25,3 161 4073,3
4. 596811220 kladení dlaždic sucho pro pěší m2 25,3 186 4705,8
5. SPCM dodávka dlažby bet. 50/50/6 - 30 % m2 7,6 242 1839,2

(pal. 1 x 0,3) 7,6

Přrpravné a přidrulené práce: 17499,9



14. 620471401 vnější omítka mozaiková do 4 mm m2 27,2 736 20019,2

výpis plod' ?p zol CI T2 27,2

15. 622531021 omítka tenovrstvá silikon stěny 2 mm m2 272,88 304 82955,52

V' 'pl: ploh .ep ohci r ZT ~72,88

16. 621142001 pozažení vnějších ploch pletivem- podhledy m2 30,19 168 5071,92

( 4 6:<2 ~0,56 7.><0.6 30,19

17. 621531021 omítka tenkovrstvá silikon 2 mm podhledy m2 30,19 312 9419,28

(14,bx2 .0,5':1>2)xO,6 30,19

18. 620471813 penetrační nátěr silikon m2 303,07 25 7576,75

pol .0 + pl 12 303,07

19. 620991121 zakrýván! otvoru vně z lešení m2 46,13 30 1383,9

(6x2,lx~. 5+4>0, 6xO,9+09xO.90,9x1,5+

94x15·15.>< 5) + pol.8 46,13

20. 922903110 očištěnl zdl před opravou m2 266,38 48 12786,24

236,19 30,19 266,38

6. 612409999 začtštění omítek okna dveře m 31,66 38 1203,08

(b "".25 ,c; 7. 2 O, 2 2x2xO,62+2,1+

x2) ll2) 31,66

7. 612425931 omítka ostění vnitřnl štuk m2 6,33 314 1987,62

pol ( 31.66 ~ 1 l 6,33

8. 619991011 zakrýván! otvoru vnltřnlch m2 16,25 36 585

1 5x5 25· 2x2 1 eu 3, "'2 :0,62 -z.z, 1,02 16,25

9. 611142001 potažení stropu pletivem m2 71 181 12851

10. 611322341 omítka vnitřnl štuk stropy rovné m2 71 196 13916
11. 619991001 zakrytí vnltřních ploch m2 71 19 1349

12. 621211011 montáž kontakt. Zateplenl podhl.EPS· 80mm m2 71 510 36210

13. SPCM dodávka EPS70 F ti 80 mm m2 78 251 19578

Úpravy povrchů - vnitřnf : 83904



21. 622222001 montáž kontaktnfho zateplenf ostěnf z m 98,58 134 13209,72

minerálnf vaty 40 mm

vvprs ploc+ tep lzolaci 8,51mb 36,69

22. 622221031 montáž zatel systemu minerá podél vlákna m2 236,19 512 120929,3

tI. 140 mm

výpis ploh tep.I-ivch iLol~c - ZT 236,19

23. SPCM dodávka zatepl systému minerál podél m2 40 274 10960

40 mm

24. SPCM dodávka zatepl systému minerál podél m2 260 498 129480

140 mm

25. 622211011 zatepl systém XPS80 mm sokl m2 27,2 418 11369,6

26. SPCM dodávka zateplovacfho systému XPS80 mm m2 30 526 15780

27. 622252001 montáž omftkových prořllů soklových m 45,2 79 3570,8

28. SPCM dodávka lišta sokl 143 mm m 48 96 4608

29. 622143003 montáž rohové lišty s tkaninou m 172,68 26 4489,68

30. SPCM dodávka lišta s tkaninou m 190 36 6840
31. 622143004 montáž APU lišty m 98,58 24 2365,92

32. SPCM dodávka APU lišt m 108 29 3132

33. 622755111 přtpojovací lišta parapetni m 9,9 136 1346,4

Úpravy povrchu vněj~r : 467294,2

34. 648901411 osazeni parapetú vnitřnl m 9 67 603

4x2,1+1,5 9

35. SPCM dodávka parapetú Š. 150 mm m 10 384 3840

36. 642942611 osazeni oken rámů pěna do 2,5 m2 ks 4 275 1100

37. 642942831 osazení oken rámů pěna do 10 m2 ks 1 836 836

Osazovánr výplnr otvoru: 6379



38. 713111111 montáž tepelné izolace vrchem položeni m2 248,98 24 5975,52

2)( 124,43 248,98

39. SPCM ORSIK 100 mm m2 137 131 17947

40. SPCM ORSIK200mm m2 137 271 37127

41. 713191123 překryti celé plochy A 400H m2 137 64 8768

42. 998713102 přesun hmot t 4,11 802 3296,22

Izolace tepelné: 73113,74

43. 764323830 demontáž okapu m 52,52 21 1102,92

15,1><2+11,16x2 52,52

44. 764359810 demontáž kotHkú ks 4 25 100

45. 764410850 demontáž parapetú do rš 330 mm m 31,11 25 777,75

46. 764430840 demontáž oplechovánl zdi rš do 500 mm m 1,9 28 53,2

47. 764454802 demontáž trub 100 mm m 27 19 513

48. 764456855 demontáž kolen ks 8 23 184

49. 764171243 montáž prvků do rš 400 m 118,53 75 8889,75

50. 998764102 přesun hmot kl kce t 1,47 1210 1778,7

Sl. SPCM LlNDAB tabule m2 14,73 902 13286,46

52. SPCM háky ks 50 108 5400

53. SPCM krycl třmen háku ks 50 46 2300

54. SPCM kotHk ks 4 260 1040

55. SPCM spojka žlabu ks 12 118 1416

56. SPCM koleno 100 mm ks 4 567 2268

57. SPCM odskok ks 4 910 3640

58. SPCM trubka svod 100 mm ks 27 460 12420

59. SPCM objfmka svodové roury ks 12 95 1140

60. SPCM trn svodové roury ks 12 108 1296

61. SPCM napojovacl prvek svodové roury ks 4 202 808

Klemprřské konstrukce: 58413,78



71. R.pol. samozavlrače dveřl ks 1 2120 2120

62. 766629301 montáž oken plast do 1,5 m2 ks 2 780 1560
63. SPCM dodávka okno plast 2100/620 ks 2 5680 11360
64. 766629303 montáž oken plast do 4,5 m2 ks 2 1090 2180
65. SPCM dodávka oken plast 2100/510 ks 2 7140 14280
66. 766629304 montáž oken plast nad 4,5 m2 ks 1 1510 1510
67. SPCM dodávka oken plast 1500/5250 ks 1 27130 27130
68. 766629310 montáž vstupnlch dveřl ks 1 2060 2060
69. SPCM dveře vchodové 1020/2200 ks 1 25640 25640
70. 998766102 přesun hmot truhlářské konstrukce t 0,73 920 671,6

Truhlářské konstrukce: 86391,6

Doplňkové konstrukce 2120

72. 941111121 montáž lešenl šlřkv 1,2 m, výškx do 10 m m2 363,6 54 19634,4

(17,1 13.2)x2x6 363,6

73. 941111222 příplatek za každý den použiti m2 10908 1 10908
363.6x 30 dnu 10908

74. 941111821 dernontáž lešení m2 363,6 29 10544,4

75. 944511111 montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 363,6 12 4363,2

76. 944511211 přlplatek za každý den použltí m2 10908 0,5 5454
77. 944611811 demontáž sítě m2 363,6 8 2908,8
78. 944711112 montáž záchvtné stříškv m 3 86 258
79. 944711212 přlplatek za každý den použiti m 180 2 360
80. 944711812 demontáž záchytné stříšky 2,0 m m 3 21 63
81. 949101111 lešení pomocné lehké do 1,9 m m2 93,5 71 6638,5



tešení : 61132,3
2,5xl,5x6 22,5

82. 952901110 vyčištěni budov výška podlaží do 4 m m2 250 27 6750

83. 952901110 dennl zametáni m2 125 50 6250

polovina plochy 125

84. R.pol. HZS- drobné stavební práce - doplňkv hod 80 260 20800

85. 998281111 přesun hmot t 19,56 626 12244,56

DokončujCc( práce: 46044,56

86. 968071112 vyvěšení křídel do 1,50 m2 ks 1 13 13

87. R.pol. bourání oken skobeton m2 14,01 145 2031,45

88. 968062356 vybourání dveří- rám ocel m2 2,24 106 237,44

1,02x2,2 2,24

89. 979081111 odvoz suti na skládku 1km t 1,14 348 396,72

90. 979081121 příplatek další km 30km t 1,14 380 433,2

91. 979082111 vnitrostaveništní doprava suti t 1,14 205 233,7

92. 979082121 příplatek za dalších 5 m - 50 m t 1,14 220 250,8

93. 979098211 poplatek za uloženi t 1,14 1100 1254

94. R.pol. nájemné kontejner d 1 550 550

BouránCkonstrukd : 3118,42

95. 784411301 vápenný pačok m2 71 13 923

96. 784421921 obnova barvy dvojnás bílá m2 31,66 38 1203,08

97. 784453041 malby dvojnásobné,disperze m2 71 42 2982

Malby: 5108,08



98. M 21 hromosvod FeZn 10 mm m 14 95 1330

99. M 21 ochranný úhelnlk ks 2 150 300

100. M 21 podpěra ks 20 42 840
101. M21 montáže elkektro HZS hod 22 262 5764

102. M 21 revize hromosovd s 1 1250 1250

Úprava hromosvody : 9484

SOOl OBECNfúAAD 920004

•AS DOBŘíš spol. S.I"\~~ lpo. BOX i
263 o 1 DOBtU~ /

DIČ: CZ45J48457
TI!I.l III '22 li.



SOD Seznam odborných dodavatelů

ČEsTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE

Ke dni 21.7.2014 prohlašujeme, že dodavatel:

STAS Dobfíš spol. s r.o.

451 48 457 / CZ 451 48 457

Rybníky 80

263 01 Dobříš

• nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch

organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na

organizované zločinecké skupině, legalizace výnosú z trestné

činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého

úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde

o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu,

nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného

činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li

statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu

dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této

právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční

právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí

předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob

rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní

kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k

území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či

bydliště,

• nebyl pravomocněodsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata

souvisí s předmětempodnikání dodavatele podle zvláštních právních

předpisů nebo došlo k zahl.azení odsouzení za spáchání takového

trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku

splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a

je-li statutárním orgánemdodavatele či členem statutárního orgánu

dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této

právnické osoby; podává-l.i nabídku či žádost o účast zahraniční

právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí

1



SOD Seznam odborných dodavatelů

předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob
rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k
území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či
bydliště,

• nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou
podpláceni podle zvláštního právního předpisu,

• vúči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo
vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního
řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních
právních předpisů,

• nenív likvidaci,
• nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České

republice,
dodavatele,

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště

• nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní
pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa
podnikání či bydliště dodavatele,

• nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České
republice,
dodavatele.

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště

v Dobříš! dne 21. 7. 2014

Razítko a podpis 1

STAS DOBŘí~ spol.
P.O. eos :

263 OJ DOB:fú~
DIt: CZ4SJ4845

_______________ TeL: 318S22 18

Josef Šimonovský

1 Podpisem stvrzuji, že všechny mnou uvedené informace jsou úplné a pravdivé.

2



C. J.: 803/01/Ků ..
evidenční číslo: 21. Z 2001

--.....

I

í ~edoucí
Mgr.'Mari Matějková
Okresní~ živnostenského

;b r a m



OSVĚDČENÍ O·AUTORIZACI

číslo 1702

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
...

činných ve výstavbě
podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb.

Josef Šimonovský
jméno a příjmení

570622/0102

rodné číslo

autorizovaným stavitelem
v oboru

pozemní stavby

V seznamu autorizovaných osob vedeným ČKAlT je veden pod číslem

0000883
. ..... ... .

a je oprávněn užívat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk
je uveden zde:

utorizace je udělena ke dni 11.10.93

Ing. Václav Mach
předseda ČKAlT



l~
'~:iUJU Str

G "',--~ ..,~ výpis z obchodního rejstřfku elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [lČ 00215660)" dne 21.7.2014 v 10:16:45.
!:ij ,'\. ~Y1 ~, :Q+ml+JyOpfEQCnslZ+gOJw
lb :~., tY(\\" ~e . g , .

"''':/jo ~ Vypls
/'0 1;; Do\)i;~ ·z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 9387

Datum zápisu: 30. dubna 1992

Spisová značka: C 9387 vedená u Městského soudu v Praze

Obchodní firma: Sta s - Dobříš, spol. s r.o.

Dobříš - Rybníky, PSČ 263 01

451 48 457
Sídlo:

--------------------------------------------------------
Identifikační číslo:

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Předmět
podnikání:

provádění inženýrských staveb

provádění bytových a občanských staveb

provádění průmyslových staveb

výroba a prodej polotovarů pro stavební výrobu

nákup a prodej nemovitostí, zboží v pevných obalech, staveb-
ního materiálu

Statutární orgán: jednatel:
Josef Šimonovský
Svaté Pole 67, PSČ 262 12

- - - _.- ----------------------------
Způsob jednání: Způsob jednání jménem společnosti: společnost zastupuje ve

všech
věcech jednatel. Podepisování za společnost se děje tak, že
k názvu společnosti připojí svůj podpis jednatel.

Společníci: Josef Šimonovský
Obořiště, Svaté Pole 67. okres Příbram
Vklad: 25000.- Kč
Splaceno: .

Karel Hrášek
Dobříš, Na Chmelnici 586, okres Příbram
Vklad: 25 000.- Kč
Splaceno: .

Josef Severin
Mníšek p/Brdy, Rymáňská 222
Vklad: 25 000.- Kč

Jiří Svajčík
Bohutín. Tisová 30
Vklad: 25000,- Kč

Základní kapitál: 100000.- Kč

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Městský soud v Praze

Údaje platné ke dni: 21.07.201406:00 III



Veřejný rejstřík - výpisy platných
Ověřuji pod pořadovým číslem 0288/2014, že tato listina, která vznikla
převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické
podoby do podoby listinné, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje
s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické
podobě.

Ověřující osoba: Šimonovská Bohumila

Obecní úřad Svaté Pole dne 21.07. 2014

. . tXr;;M/
Podpis .


